A licitação será realizada pelo regime de empreitada por preço global, sagrando-

se vencedor o licitante que ofertar o maior desconto.

1.5. Forma de execução de licitação: Eletrônica.

2. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

2.1. A presente licitação tem o valor estimado de 750.036,61 (setecentos e cinquenta

mil, trinta e seis reais e sessenta e um centavos).

2.2.  As  despesas  para  atender  a  esta  licitação  estão  programadas  em  dotação

orçamentária própria, prevista no orçamento da União para o exercício de 2020, na

classificação abaixo:

Gestão/Unidade: 26412/158304.